汇安基金管理有限责任公司关于对投资者通过公司网上交易系统申

购开放式基金实施费率优惠的公告

为更好地满足广大投资者的需求，汇安基金管理有限责任公司（以下简

称：“本公司”）决定自 2023年 1月 1日起至 2023年 6月 30日对投资者通过

本公司官方网站、微信公众号的网上交易系统（以下简称“网上交易系统”）

申购（含定期定额投资）部分开放式基金的费率实行优惠。

现将有关事项公告如下：

一、适用投资者

通过本公司网上交易系统（即本公司官方网站、微信公众号的网上交易系

统）办理相应开放式基金申购（含定期定额投资）业务的个人投资者。

二、适用基金范围

基金代码 基金简称 基金全称

005360  汇安资产轮动混合 汇安资产轮动灵活配置混合型证券投资基金

005628  汇安趋势动力股票 A 汇安趋势动力股票型证券投资基金 A

003684  汇安丰融混合 A 汇安丰融灵活配置混合型证券投资基金 A

005601  汇安中短债债券 A 汇安中短债债券型证券投资基金 A

006519  汇安短债债券 A 汇安短债债券型证券投资基金 A

007609 汇安嘉诚债券 A 汇安嘉诚债券型证券投资基金 A

009133 汇安嘉利混合 A 汇安嘉利混合型证券投资基金 A

008529 汇安信利债券 A 汇安信利债券型证券投资基金 A

003884 汇安沪深 300增强 A 汇安沪深 300指数增强型证券投资基金 A

010157 汇安中证 500增强 A 汇安中证 500指数增强型证券投资基金 A

003886 汇安丰利混合 A 汇安丰利灵活配置混合型证券投资基金 A

003889 汇安丰泽混合 A 汇安丰泽灵活配置混合型证券投资基金 A

009750 汇安价值蓝筹混合 A 汇安价值蓝筹混合型证券投资基金 A

005634 汇安行业龙头混合 汇安行业龙头混合型证券投资基金

010412 汇安均衡优选混合 汇安均衡优选混合型证券投资基金

注：

1、本公司发行和管理的其他开放式基金是否实行费率优惠以及具体规则以

该基金相关公告为准。

2、投资者通过其他渠道申购本公司基金是否实行费率优惠以及具体规则以

本公司或代销机构相关公告为准。

三、适用业务范围

个人投资者通过本公司网上交易系统申购（含定期定额投资）上述适用基

金。

四、优惠费率

优惠申购费率为基金最新公告中披露的原申购费率的 0.1折。基金原申购

费率为固定费用的，按原申购费率执行。

五、其他重要事项

1、投资者办理基金的直销网上交易前，应仔细阅读基金的基金合同、招募

说明书、产品资料概要、本公司网上基金交易服务协议及相关业务规则。

2、投资者可通过以下途径了解或咨询详情：

汇安基金客服热线：010-56711690

本公司网站：http://www.huianfund.cn

3、本公告解释权归本公司所有。

特此公告。

汇安基金管理有限责任公司

2022年 12 月 31日